

貸借対照表

(平成30年3月31日現在)

(単位:円)

科目	金額	科目	金額
(資産の部)		(負債の部)	
流動資産	300,152,474	流動負債	17,163,203
現金及び預金	282,486,700	未払金	4,353,475
売掛金	1,506,958	未払法人税等	4,468,300
前払金	325,501	前受金	6,805,033
前払費用	969,815	預り金	108,891
未収入金	12,602,447	未払消費税等	800,000
未収還付法人税等	744,200	賞与引当金	627,504
繰延税金資産	1,516,853	固定負債	14,690,258
		敷金預り金	14,438,600
固定資産	1,628,064,855	繰延税金負債	251,658
(有形固定資産)	1,604,134,867	負債合計	31,853,461
建物	534,365,843	(純資産の部)	
構築物	41,697,473	株主資本	1,895,795,526
器具・備品	3,314,551	資本金	1,850,250,000
土地	1,024,757,000	利益剰余金	45,545,526
		その他利益剰余金	45,545,526
(無形固定資産)	224,952		
電話加入権	224,952	評価・換算差額等	568,342
		株式等評価差額金	568,342
(投資その他の資産)	23,705,036		
投資有価証券	20,820,000		
長期前払費用	1,224,032		
敷金	1,661,004	純資産合計	1,896,363,868
資産合計	1,928,217,329	負債及び純資産合計	1,928,217,329

損益計算書

(自平成29年4月1日 至平成30年3月31日)

(単位:円)

科 目	金 額	
営業収益		129,523,126
売上総利益		129,523,126
販売費及び一般管理費		124,229,827
営業利益		5,293,299
営業外収益		
受取利息	375,243	
雑収入	2,695,227	3,070,470
雑損失		111
経常利益		8,363,658
特別損失		
固定資産除却損		942,342
税引前当期純利益		7,421,316
法人税、住民税及び事業税	3,250,849	
法人税等調整額	819,115	4,069,964
当期純利益		3,351,352